
забеги 11 мая 2016г.  

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. фин.забеги 11 мая 2016г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КОТОВА АЛЕНА 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 12,41 12,23 КМС 11 20+5 БОРОДОВИЦЫН СН

2 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1993 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 12,39 12,24 КМС 6 17+5
БОЧКАРЕВ, БАРЫШНИКОВ, 

ГИБАДУЛЛИН

3 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 12,41 12,27 КМС 1 15+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

4 МАКАРОВА МАРИНА 1994 МС КАЗАНЬ ОЛИМП 12,49 12,44 КМС 1 14+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

5 ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,03 12,87 1 7 13 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 ШАКИРОВА РЕГИНА 1997 КМС КАЗАНЬ УОР 12,53 13,02 КМС Л ПАВЛОВ ИЛ, ГАБДРАХМАНОВ РР

7 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1998 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,07 13,13 1 2 12 БЫКОВ ВЕ

8 САГИРОВА АЛИЯ 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,25 13,34 2 7 11 МИННЕХАНОВА РР

9 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,36 2 7 10 ВОСТРИКОВА ИА

10 ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1995 1 ЕЛАБУГА 0 13,49 2 3 9 ШАМАНАЕВ БН

11 БАЛАШОВА ПОЛИНА 1996 2 КАЗАНЬ КГАСУ 13,54 2 Л АБДУЛЛИН ГХ

12 МИНАЕВА АНАСТАСИЯ 1995 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 13,76 2 6 8 ГИБАДУЛЛИН РР

13 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 14,03 2 11 7 МИГУНОВА НВ

14 ТИМУРГАЛИЕВА АЛИЯ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,08 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

15 ГАТАУЛЛИНА АЛИНА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,25 3 2 0 МАХЛЕПОВА ЮА

16 ХАЙРУЛЛИНА АЙГУЛЬ 1997 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 14,38 3 6 0 УРВАКИН ВГ

17 ГАФУРОВА АЛИНА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,47 3 2 0 МАХЛЕПОВА ЮА

17 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1994 2 ЕЛАБУГА 0 14,47 3 3 0 ШАМАНАЕВ БН

19 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 14,55 3 Л МОСТЯКОВ ДВ

20 ГАБДУЛЛИНА ИЛЮСЯ 1998 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 14,70 3 Л КОСОВА ЛН

21 ТЕЛЕГИНА ТАТЬЯНА 1998 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,98 3 2 0 МАХЛЕПОВА ЮА

22 ЛЕЙБЕРТ ЕКАТЕРИНА 1998 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 15,59 1Ю 6 0 УРВАКИН ВГ

ВК ШАЙДУЛЛИНА РЕГИНА 1999 КМС КАЗАНЬ УОР 13,62 2 ВК АРБЕЕВ ОА

ВК ЛЕВИНСОН ЛЕРА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,95 2 ВК ЛАТЫПОВА НП

САФИНА АЙГУЛЬ 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 КОСОВА ЛН

ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1996 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК DNS 2 САЙФИЕВ НН

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и 

 

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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забеги 12 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. фин.забеги 12 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 1993 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 25,57 24,34 КМС 6 20+5 БОЧКАРЕВ, БАРЫШНИКОВ, ГИБАДУЛЛИН

2 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 1997 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 25,32 24,54 КМС 1 17+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

3 МАКАРОВА МАРИНА 1994 МС КАЗАНЬ ОЛИМП 25,92 25,28 КМС 1 15+5 МОСТЯКОВ ДВ, ГУБАНОВА ВВ

4 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,02 25,61 1 7 14 МИННЕХАНОВА РР

5 ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,12 25,77 1 7 13 ВАСИЛЬЕВ АВ

6 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,42 26,50 1 7 12 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, КУЛЕМИНА СС

7 ШАКИРОВА РЕГИНА 1997 КМС КАЗАНЬ УОР 26,95 26,73 1 Л ПАВЛОВ ИЛ, ГАБДРАХМАНОВ РР

8 БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,92 26,81 1 8 11 СТАРИКОВ ВИ

9 ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,09 2 7 10 ВОСТРИКОВА ИА

10 ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1995 1 ЕЛАБУГА 0 27,39 2 3 9 ШАМАНАЕВ БН

11 ТРИФОНОВА КАРИНА 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 27,42 2 Л 0

12 ЯКУПОВА РЕГИНА 1998 2 КАЗАНЬ КФУ 27,61 2 Л МИНЕБАЕВ НК

13 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1998 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,69 2 2 8 БЫКОВ ВЕ

14 ЕРЕМЕЕВА МАРИЯ 1996 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,77 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 САГИРОВА АЛИЯ 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,87 2 7 7 МИННЕХАНОВА РР

16 МАКУШЕВА ОЛЬГА 1996 2 ЕЛАБУГА 0 28,19 2 3 6 ШАМАНАЕВ БН

17 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 1998 1 ЗАИНСК 0 28,44 2 Л ЛИСОВ ВВ

18 ТИМУРГАЛИЕВА АЛИЯ 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,52 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

19 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 29,17 3 Л 0

20 РАХИМЬЯНОВА ЛЕЙСАН 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,43 3 2 0 БЫКОВ ВЕ, КУЛЕМИНА СС

21 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 30,00 3 Л МОСТЯКОВ ДВ

ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,33 3 ВК ВОСТРИКОВА ИА

ВК ВОЛКОВА РУФИНА 1999 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,23 3 ВК ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ГАТАУЛЛИНА АЛИНА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК DNS 2 МАХЛЕПОВА ЮА

ЛЕЙБЕРТ ЕКАТЕРИНА 1998 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 DNS 6 УРВАКИН ВГ

ХАЙРУЛЛИНА АЙГУЛЬ 1997 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 DNS 6 УРВАКИН ВГ

МИНАЕВА АНАСТАСИЯ 1995 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 DNS 6 ГИБАДУЛЛИН РР

КОТОВА АЛЕНА 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 БОРОДОВИЦЫН СН

КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1993 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 БОРОДОВИЦЫН СН, ШАМАНАЕВ БН

САФИНА АЙГУЛЬ 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 КОСОВА ЛН

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)
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ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. фин.забеги 11 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,18 15,28 КМС 7 20+5 МИННЕХАНОВА РР

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,38 15,38 1 7 17 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МАКСЮТКИНА ВАЛЕРИЯ 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,68 15,80 1 Л ВОСТРИКОВА ИА

4 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,44 DNF 2 7 15
МИННЕХАНОВА РР, 

ФЕДОРОВ НВ

ИЛЬИНА АНГЕЛИНА 1996 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК DNS 2 САЙФИЕВ НН

БЕГ 100 М С/Б

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)



ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. финальные забеги 11 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 55,06 КМС 11 20+5 САФИУЛЛИНА ГГ

2 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 57,09 КМС Л ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

3 БАДЫГИНА АНАСТАСИЯ 1997 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 58,89 1 8 17 СТАРИКОВ ВИ

4 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,76 1 7 15 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, КУЛЕМИНА СС

5 САДРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1998 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,69 2 8 14 ПЕРМИТИНЫ ВА, КВ

6 ЯКУПОВА РЕГИНА 1998 2 КАЗАНЬ КФУ 1.01,77 2 Л МИНЕБАЕВ НК

7 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛЯ 1998 1 ЗАИНСК 0 1.02,24 2 Л ЛИСОВ ВВ

8 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 1998 1 ЗАИНСК 0 1.04,49 2 Л ЛИСОВ ВВ

9 РАХИМЬЯНОВА ЛЕЙСАН 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.06,39 3 2 0 БЫКОВ ВЕ, КУЛЕМИНА СС

10 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.06,52 3 Л ФАТЫХОВА ЕВ

11 ГАБАЙДУЛЛИНА АЗАЛИЯ 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.07,50 3 11 0 САФИУЛЛИНА ГГ

12 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,51 3 Л ФАТЫХОВА ЕВ

13 ГАЛИЕВА АЛИНА 1998 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.07,52 3 Л КОСОВА ЛН

14 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1998 2 ЗАИНСК 0 1.09,61 3 Л ЛИСОВ ВВ

15 НУРИАХМЕТОВА ТАЛИЯ 1997 2 КАЗАНЬ КГАСУ 1.10,45 1Ю Л АБДУЛЛИН ГХ

ВК ВОЛКОВА РУФИНА 1999 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.08,96 3 ВК ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 1993 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 БОРОДОВИЦЫН СН, ШАМАНАЕВ БН

ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 1 ЕЛАБУГА 0 DNS 3 ШАМАНАЕВ БН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)



13 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КОМАРОВА АЛЕНА 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.08,0 1 11 20 БОРОДОВИЦЫН СН

2 САДРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1998 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.09,5 2 8 17 ПЕРМИТИНЫ ВА, КВ

3 ЕРЕМЕЕВА МАРИЯ 1996 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,2 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М СБ



ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. фин. забеги 12 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 САФИУЛЛИНА АЛИНА 1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.09,92 КМС 11 20+5 САФИУЛЛИНА ГГ

2 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.12,71 КМС 4 17+5 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

3 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 1996 КМС КАЗАНЬ УОР 2.18,15 1 Л ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

4 САЛИХОВА ДИАНА 1996 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.18,83 1 1 15

5 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.20,51 1 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

6 АЛАТЫРЕВА ДИАНА 1997 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.25,28 2 4 14 ТАРАКАНОВ ИА

7 ОСИПОВА ЮЛИЯ 1997 2 КАЗАНЬ КФУ 2.26,89 2 Л МИНЕБАЕВ НК

8 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 1996 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.28,33 2 Л

9 ДМИТРИЕВА ДИНА 1995 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.28,71 2 4 13 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

10 ПЕТРОВА МАРИНА 1987 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.30,21 2 4 12 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

11 НУРИАХМЕТОВА КАМИЛЯ 1998 1 ЗАИНСК 2.32,88 2 Л ЛИСОВ ВВ

12 ФАЙЗУЛЛИНА НАИЛЯ 1998 2 ЗАИНСК 2.53,92 1Ю Л ЛИСОВ ВВ

ВК АЛГАЕВА АЛИНА 1999 1 КАЗАНЬ УОР 2.25,05 2 ВК ПАВЛОВ ИЛ

КИРИЛЛОВА КАРИНА 1998 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNF Л ФАТЫХОВА ЕВ

АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNS 7 ИЛЬИН ВГ

ФОМИНА ИРИНА 1988 0 БАВЛЫ ДЮСШ №1 DNS 4 ТАРАКАНОВ ИА

ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 1 ЕЛАБУГА DNS 3 ШАМАНАЕВ БН

БЕГ 800 М

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 МАСАЕВА РЕЗЕДА 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.27,6 КМС 4 20+5 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1995 КМС КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.33,8 КМС 5 17+5 ПАВЛОВ ИЛ, ПОЗДЕЕВ МГ

3 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 1998 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 4.51,4 1 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

4 САБИРЗЯНОВА МАРИЯ 1987 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 4.58,4 2 Л ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

5 ДМИТРИЕВА ДИНА 1995 БАВЛЫ ДЮСШ №1 4.58,7 2 4 15 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

6 ГАБИДУЛЛИНА ДИЛЯРА 1997 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 5.07,7 2 5 14 ПАВЛОВ ИЛ

7 АЛАТЫРЕВА ДИАНА 1997 БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.13,8 2 4 13 ТАРАКАНОВ ИА

8 БЕЛОСОНОВА ДАРЬЯ 1996 3 КАЗАНЬ КГАСУ 5.45,8 1Ю Л АБДУЛЛИН ГХ

9 ХАЙРУЛЛИНА АДЕЛИНА 1997 3 КАЗАНЬ КГАСУ 6.06,5 2Ю Л АБДУЛЛИН ГХ

ГАЛИМОВА ЭЛЬВИНА 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ DNS 8 СТАРИКОВ ВИ

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

БЕГ 1500 М



ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. ФИН.ЗАБЕГИ 13 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Результат

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 1995 КМС КАЗАНЬ СТРЕЛА 10.03,8 1 5 20 ПАВЛОВ ИЛ, ПОЗДЕЕВ МГ

2 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 1995 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КФУ 10.07,4 1 8 17 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, ПАВЛОВ ИЛ

3 САЛИХОВА ДИАНА 1996 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 10.39,0 1 1 15 0

4 ГАБИДУЛЛИНА ДИЛЯРА 1997 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 11.06,3 2 5 14 ПАВЛОВ ИЛ

ГАЛИМОВА ЭЛЬВИНА 1996 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ DNS 8 СТАРИКОВ ВИ

БЕГ 3000 М

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)



11 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СЕРОВА УЛЬЯНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 50,0 1 7 20 МИННЕХАНОВА РР

САГИРОВА АЛИЯ 1997 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7 МИННЕХАНОВА РР

ГАЛИЕВА КАРИНА 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7 ВОСТРИКОВА ИА

ХАЙРУЛЛИНА АНИСА 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7 ВАСИЛЬЕВ АВ

2 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 1998 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 54,2 2 2 17 БЫКОВ ВЕ

ХУСНЕТДИНОВА РЕГИНА 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2 БЫКОВ ВЕ

ГАФУРОВА АЛИНА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2 МАХЛЕПОВА ЮА

ГАТАУЛЛИНА АЛИНА 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2 МАХЛЕПОВА ЮА

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



12 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ДАНИЛОВА ЛЮДМИЛА 1996 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 4.24,0 3 3 20 ШАМАНАЕВ БН

МАКУШЕВА ОЛЬГА 1996 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 3 ШАМАНАЕВ БН

ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 3 ШАМАНАЕВ БН

ЧЕРТИЩЕВА ИРИНА 1995 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 3 ШАМАНАЕВ БН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400 М



 

12 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 873 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 558 585 Х Х 597 569 597 1 11 20 МУХАМЕДОВ ГА, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 8150 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 554 542 Х Х Х 572 572 1 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МАКСЮТКИНА ВАЛЕРИЯ 949 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 544 Х Х Х 544 Х 544 2 Л ВОСТРИКОВА ИА

4 ФРАЙ ЯНА 932 1998 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 487 501 489 492 Х Х 501 3 8 0 СНЕСАРЕВ СА

5 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 886 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП Х 469 460 475 491 468 491 3 Л 0

6 ХУСНЕТДИНОВА РЕГИНА 839 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 460 433 452 464 451 Х 464 1Ю 2 0 БЫКОВ ВЕ

7 ТЕЛЕГИНА ТАТЬЯНА 835 1998 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 430 Х - - - 430 1Ю 2 0 МАХЛЕПОВА ЮА

8 САФИНА АЙГУЛЬ 7560 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 415 392 429 429 2Ю Л КОСОВА ЛН

9 МУХАЕВА ЮЛИЯ 803 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 425 422 426 386 404 399 426 2Ю Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ГАФУРОВА АЛИНА 836 1998 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 410 387 410 2Ю 2 0 МАХЛЕПОВА ЮА

ДАСАЕВА ДИАНА 915 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП DNS 1 СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 874 1993 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР DNS 11 РЫНИНА ЕИ, КОРНЕВА АВ

СУРОВА АНАСТАСИЯ 820 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DNS 7 ЗАХАРЧУК ДГ

ВК КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 998 2000 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 514 502 532 532 2 ВК АРБЕЕВ ОА

ВК ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 791 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 487 485 514 514 3 ВК ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 775 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 450 489 509 509 3 ВК ЛАТЫПОВА НП

ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 950 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 481 Х 481 3 ВК ВОСТРИКОВА ИА

ВК БЛОХИНА АНАСТАСИЯ 777 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 464 458 452 464 1Ю ВК ЛАТЫПОВА НП

ВК ЛЕВИНСОН ЛЕРА 776 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 440 447 445 447 1Ю ВК ЛАТЫПОВА НП

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
11 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 874 1993 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 13,15 12,10 12,91 - 13,03 Х 13,15 КМС 11 20+5 РЫНИНА ЕИ, КОРНЕВА АВ

2 КРЫЛОВА АННА 733 1985 МСМК КАЗАНЬ ТАСМА 12,68 12,73 Х 12,84 12,87 13,04 13,04 КМС 10 17+5
МУХАМЕДОВ ГА, ШУРЫГИНА 

РР

3 КУЧИЕРСКАЯ АЛЕКСАНДРА 780 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 11,32 11,34 11,76 11,59 11,76 2 10 15
МУХАМЕДОВ ГА, ШУРЫГИНА 

РР

4 ХРАМОВА ЭЛЕОНОРА 759 1997 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 10,87 11,03 Х Х 11,30 11,30 2 11 14 РЫНИНА ЕИ, ЕЛИН АИ

5 ХУСНЕТДИНОВА РЕГИНА 839 1998 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 9,59 9,73 10,15 9,57 9,76 10,15 1Ю 2 0 БЫКОВ ВЕ

6 ФОКЕЕВА ОКСАНА 752 1997 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 9,52 Х Х Х Х 9,52 2Ю Л САФИУЛЛИНА ГГ

7 ХУСАИНОВА РАИСА 753 1998 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,50 Х Х Х Х Х 9,50 2Ю Л РЫНИНА ЕИ

8 ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 758 1998 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,48 - 9,49 - - - 9,49 3Ю 11 0 МИГУНОВА НВ

9 САМИТОВА ВИКТОРИЯ 873 1994 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,30 - - - - - 9,30 3Ю 11 0
МУХАМЕДОВ ГА, ЯШИНЫ АН, 

ЖЛ

МУРТАЗИНА АЛСУ 841 1987 МСМК НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК DNS 2

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ТРОЙНОЙ  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)



17.00

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст. 11 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 8150 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О О ХХХ 1 1 175 КМС Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 802 1996 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА, УОР О О О ХХХ 1 0 170 1 9 20 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, АРБЕЕВ ОА

3 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 813 1981 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 1 1 170 1 7 17 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 779 1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХХХ 1 0 165 1 10 15 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

5 ГОЛОВИНА МАРГАРИТА 819 1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 1 1 165 1 7 14 КУЦЕВАЯ ЛА, ВОСТРИКОВА ИА

6 ЗИГАНШИНА КАРИНА 781 1998 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА ХО О О ХХХ 1 1 155 2 10 13 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

7 МУХАЕВА ЮЛИЯ 803 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО ХО ХХХ 2 1 145 3 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 НИКИТИНА ВИКТОРИЯ 9990 1994 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО ХХХ 1 1 140 3 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ 791 1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХХ 1 1 160 2 ВК ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК БЛОХИНА АНАСТАСИЯ 777 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О О О ХХХ 1 0 155 2 ВК ЛАТЫПОВА НП

ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 950 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О ХХХ 1 1 145 3 ВК ВОСТРИКОВА ИА

ВК ЛЕВИНСОН ЛЕРА 776 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА О ХХХ 1 0 140 3 ВК ЛАТЫПОВА НП

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Зачет

Город Организация 

А
ВЫСОТЫ

Очки

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ВЫСОТА

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ ВФамилия, имя



11 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст.  г. Казань, Центральный стадион

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 390 405

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 820 1996 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО О ХО О ХО ХХХ 2 3 390 КМС 7 20+5 ЗАХАРЧУК ДГ

2 КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 916 1994 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О - О О ХХХ 1 0 360 КМС 1 17+5 СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

3 ЖИТИНА НАДЕЖДА 917 1991 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О ХХО О ХХХ 1 2 320 1 1 15 СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

4 ДАСАЕВА ДИАНА 915 1997 1 КАЗАНЬ ОЛИМП О О ХО ХХО ХХХ 3 3 310 1 1 14 СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

5 АХМЕТОВА ДИАНА 914 1992 КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О О ХО ХО ХХ- 2 2 310 1 1 13 СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС

6 ФОМИНА МАРИЯ 913 1995 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О О - О ХО ХХХ 2 1 290 2 1 12 ЗАХАРЧУК ДГ

7 БУБНОВА ЕЛЕНА 911 1991 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О ХО ХО ХХХ 2 2 280 2 Л СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ

8 ЧУМАРИНА ДИАНА 912 1996 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О ХО ХО ХО ХХХ 2 3 280 2 1 11 ЗАХАРЧУК ДГ

ВК БОТИРОВА МУСЛИМА 909 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О О ХХХ 1 0 270 3 ВК
СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС, 

ЗАХАРЧУК ДГ

ВК ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 908 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О ХХХ 1 0 240 3 ВК
СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС, 

ЗАХАРЧУК ДГ

ВК ПАВЛОВА ЯНА 910 2003 3 КАЗАНЬ ОЛИМП ХО ХХО ХХХ 3 3 230 1Ю ВК
СОКРАТОВ ЕВ, БАЛАЕВА ОС, 

ЗАХАРЧУК ДГ

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Ф.И. О. тренера

Город Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.

Зачет Очки
Вып. 

разр.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)
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13 мая 2016г.

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

600г

1 ПУГАЧЕВА АНАСТАСИЯ 742 1996 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 29,39 28,43 28,47 30,29 32,90 33,20 33,20 2 Л ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 815 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,20 33,12 29,79 28,52 32,69 33,12 2 7 20+3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 786 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 18,50 14,55 Х Х Х 15,97 18,50 3Ю Л ПОПОВ НИ

САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 782 1993 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DNS 10

ВК 500г ЕГОРОВА ДАРЬЯ 950 2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,00 37,83 39,70 39,70 1 ВК ВОСТРИКОВА ИА

ВК СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 775 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,84 23,66 24,84 26,84 3 ВК ЛАТЫПОВА НП

ВК БЛОХИНА АНАСТАСИЯ 777 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 21,48 21,69 21,05 21,69 2Ю ВК ЛАТЫПОВА НП

ВК ЛЕВИНСОН ЛЕРА 776 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 10,69 11,59 11,59 БР ВК ЛАТЫПОВА НП

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.
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ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя
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рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.
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разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 786 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,30 Х Х 25,93 Х 26,72 29,30 1Ю 10 0 ПОПОВ НИ

2 ГУСЕВА САБИНА 965 1998 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х 24,17 24,54 24,04 24,54 2Ю Л ТОЛСТЯКОВ БМ

3 АДГАМОВА АИДА 784 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 19,04 19,52 20,12 19,25 20,20 20,20 БР 10 0 ПОПОВЫ НИ, ЮМ

4 АКИМБЕТОВА РИГИНА 1990 КАЗАНЬ Х 20,01 Х Х Х Х 20,01 БР Л

5 БИККИНИНА АЛИНА 785 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 17,30 Х Х Х 18,10 18,30 18,30 БР Л

6 БРАГИНА АНАСТАСИЯ 1994 КАЗАНЬ 18,10 Х Х Х Х Х 18,10 БР Л

7 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 783 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 16,70 18,01 Х Х 17,13 Х 18,01 БР Л ПОПОВЫ НИ, ЮМ

8 МИФТАХОВА АЙГУЛЬ 1997 КАЗАНЬ Х 15,10 Х 16,73 Х 16,54 16,73 БР Л

ВК 3кг СМОЛИНА СВЕТЛАНА 778 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 44,32 46,37 Х 46,37 1 ВК ПОПОВЫ НИ, ЮМ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
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разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.
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разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 кг

1 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 783 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 36,09 Х Х 35,10 39,45 39,45 1 10 20+3 ПОПОВЫ НИ, ЮМ

2 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 801 1986 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 36,16 38,69 Х Х 35,02 Х 38,69 2 7 17+3 ПОПОВ СИ

3 АКИМБЕТОВА РИГИНА 1990 КАЗАНЬ Х 20,02 25,17 28,10 Х Х 28,10 3 Л

4 БИККИНИНА АЛИНА 785 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 26,15 Х 27,70 24,13 26,10 Х 27,70 1Ю 10 0 ПОПОВ НИ

5 АДГАМОВА АИДА 784 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 25,40 Х Х Х Х Х 25,40 1Ю 10 0 ПОПОВЫ НИ, ЮМ

6 БРАГИНА АНАСТАСИЯ 1994 КАЗАНЬ 20,07 24,13 Х Х Х 25,10 25,10 1Ю Л

7 МИФТАХОВА АЙГУЛЬ 1997 КАЗАНЬ 20,09 17,30 Х 21,30 Х 22,45 22,45 2Ю Л

8 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 786 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х 14,75 16,41 Х 17,03 18,55 18,55 3Ю 10 0 ПОПОВ НИ

ВК МИНГАЛИЕВА КАМИЛА 967 2001 0 КАЗАНЬ ОЛИМП 24,38 26,91 26,91 1Ю ВК ШАШНИКОВ СЕ

ВК ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 968 1999 0 КАЗАНЬ ОЛИМП 26,30 Х 26,69 26,69 1Ю ВК ШАШНИКОВ СЕ

ВК МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 887 1999 3 КАЗАНЬ ОЛИМП Х Х 24,29 24,29 2Ю ВК

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ
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ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998г.р. и ст.  13 мая 2016г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ФАТЫХОВА ЕВГЕНИЯ 801 1986 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,98 12,27 Х 12,15 11,30 12,95 12,98 1 7 20+3 ПОПОВ СИ

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 8150 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,63 11,58 12,00 11,54 - - 12,00 1 Л ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 813 1981 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,37 11,41 11,31 11,11 11,57 11,45 11,57 2 7 17+3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 СОЛНЫШКОВА ЮЛИЯ 999 1998 КМС КАЗАНЬ УОР 9,36 8,87 9,92 9,64 9,65 9,39 9,92 3 Л АРБЕЕВ ОА

5 ГОЛОВАНОВА ПОЛИНА 783 1998 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,54 9,11 9,05 Х 9,37 9,42 9,54 3 10 15+3 ПОПОВЫ НИ, ЮМ

6 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 886 1997 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,75 7,62 7,72 8,20 8,27 8,12 8,75 3 Л

7 ГОЛУБЕВА ВЕРОНИКА 786 1997 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,60 7,46 7,55 8,09 7,57 7,60 8,09 1Ю 10 0 ПОПОВ НИ

8 АДГАМОВА АИДА 784 1996 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,43 Х Х 7,18 7,20 6,91 7,43 2Ю 10 0 ПОПОВЫ НИ, ЮМ

БИККИНИНА АЛИНА 785 0 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DNS 10 ПОПОВ НИ

САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 782 1993 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DNS 10

ВК 3кг КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 998 2000 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,91 11,97 11,27 11,97 2 ВК АРБЕЕВ ОА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АХМЕТЗЯНОВ К.Х., КАЗАНЬ, СУДЬЯ ВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СИВЦОВА Т.В., НИЖНЕКАМСК, ВК

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РТ

 

ЯДРО

ЖЕНЩИНЫ, ЮНИОРКИ 1998 г.р. и ст.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛЕТНИЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (1998г.р. и ст.)


